
.;

Ознака

Одлука о закљ учењу оквирног
, ;

M1.
Формулара

QF
4

' . . 
.ш " ~ "::'

~‚ споразума ~~ ~
Број

~ t
ЕПС страна

. . . . " лг.~; а • . . .

.  . '_`kлл~ц :~.•;i~5,..~ лх?

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Бал анска р. 13
БРоЈ ~Z~
Београд 1 Q -G; - 22O
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Ср '
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47, а у вези члана 50. Статута Јавног преду~Е};~~~
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. го/~;~ f'
пречишFiен текст) и члана 45. Правилника о ближем ypet)ивању поступка јавне наба~;д;~
Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-1 ј
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (Е.10.01-299~
20 од 26.08.2020. године) в.д. директора ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ о 3AKf6YЧEF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
v отвоРЕном поступкv сд ЈЕдмим понvЋАчЕм

нА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГОДИНЕ
Јн1в400го0гз1г019 (176712019)

Партија 1- Вулканизерске услуге — Ниш

1. Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку услуге: — Вулканизерске
услуге реглаже "трапа ТЦ Ниш, за .Партију 1 - Вулканизерске услуге —
Јн/8400/0023/2019 (1767/2019), са Понуђачем „Autocargo" д.р.о.из Ниша, Ул.Ди~, _'°~~;, k
ТуцовиFiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија је;:~~~н;;г ~r
број 1/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/20-20 од 0

~.~.

године) оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са понуђе4 ~р
од 1.070.980,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључујеt ~~"~fi~
процењене вредности за Партију 1 ове јавне набавке у износу од 500.000;
без ПДв„ а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет стр i,;
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛО,ЖЕFbЕ

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге и услуге реглаже трапа тЦ Нии~"

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки; одржавања и сродне
возила и припадајуfiу опрему. ~-

Ознака из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: у 12 (дванаест) партије које су као.{:~;~~~ј
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној документацијіі наручиоца и

Партија 1. Вулканизерске услуге - Ниш
Партија 2, Вулканизерске услуге - Пирот
Партија 3. Вулканизерске услуге - Прокупље
Партија 4. Вулканизерске услуге - Лесковац

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/46-2020



Одлука о закључењу оквирног
споразума

Ознака
формулара QF'~S.ц Е

Број.страна ̀ t

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге - Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - Зајечар

~

~.~

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредносl: r., е:,~Ч 'Е1•., . у;
набавке износи: 4,837 400 00 динара без ПДВ-а, односно по годинама: за 20'~~~~r'
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 2,432,000.00 динара бев Г~
2021 .годину - 1,007,000.00 динара без ПДВ, ti

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге - Ниш износи 500,000.00 динара без ПДВ , ° ;i
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара бе~' -
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ. 

Партија 2. Вулканизерске услуге - Пирот износи 356,400.00 динара без Г'
2019.годину - 105,0.00.00 динара без.ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 дина~к~
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ.

Партија 3. Вулканизерске услуге - Прокупље износи 360,000.00 динара без ПД~
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годиfiу - 1.80,000.00 динара бе;
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Партија 4. Вулканизерске услуге - Лесковац износи 500,000.00 динара без П
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара ~
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 5. Вулканизерске услуге - Врање износи 360,000.00 динара без
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара.
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ.

Ј



•.;



:

0Anyma o 3awbrielby otcapipHor

cnopa3yma

• "

.„,•••••
311i1;q1E1.!',

OpNly.113

-

Ilap-rmja 6. BynKaHmepcKe ycnyre — 3aje4ap M3HOCM 500,000.00 gmHap'a 6e3 11
2019.rogmHy - 145,400.00 gmHapa 6e3 nu, 3a 2020.rog1Hy - 253,000.00 gmHapa 4
3a 2021.rogmHy - 101,600.00 gmHapa 6e3 ngB. • •

•

IlapTmja 7. Ycnyra pema>Ke Tpana - Elm M3HOCM 400,000 00 0,10e10;i1663. ft
2019.rogmHy - 115,000.00 ,gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.1o,gmHy u•A

,e*

3a 2021.rogmHy - 83,000.00 gmHapa 6e3 ng,B.

-

rlapTmja 8. Ycnyra pema>Ke Tpana - n MpOT 113H0C1'1 350,000.00 gmHapa
2019.rog1Hy - 100,000.00 gmHapa 6e3 n,gB, 3a 2020.rogmHy - 176,000.00 gmHapp 66.!
3a 2021.rogmHy - 74,000.00 gmHapa 6e3 ngB.

Flap-rmja 9. Ycnyra pernawe Tpana - lipownme M3HOCM 350,000.00 gmHapa 69,)
2019.rog1Hy - 100,000.00 agmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogviHy - 176,000.00 AMHa
3a 2021.ro,gmHy - 74,000.00 ,gmHapa 6e3 ngB.

IlapTmja 10. Ycnyra perna>Ke Tpana - flecKoBau, M3HOCM 400,000.00 gMHapA 5e3 11,qyji;*
2019.1ogmHy - 115,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.ragmHy - 202,000.00 gmHaf?a 6e14,ij:1
3a 2021.rogmy - 83,000.00 gmHapa 6e3 ngB. :

FlapTmja 11. Ycnyra perna>Ke Tpana - Bpai-be M3HOCM 361,000.00 gmHapa 6e3
2019.ro,gmHy - 103,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmHy - 182,000.00 gmHape,_
3a 2021.rogmHy - 76,000.00 gmHapa 6e3 ngB. . .

rlapTmja 12. Ycnyra pernawe Tpana - 3ajeLlap 113HOCM 400,000.00 goHapp 6.e3114
2019.rogmHy - 113,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmHy - 202,000..00 gmHapa
3a 2021.rogmHy - 85,000.00 gmHapa 6e3 ngB.

11,EJ,B.

J

floc-rynaK omapai-ba noHyga cnpoaegeH je gaHa 06.08.2020„ rogmHe, ca •
Locum, o Lienny cy cat-mbeHm 3anmcHmqm o o-rOapi.31;by noHyga 

.

E.10.01.299802/33-20, go E.10.01.299802/44720 og 0/.112019. rogm,Hey, Kajii 6,t;
og cTpaHe npmcy-mmx npegc-raeHma noHyriat-ia.

• :

••b





ofr2J
Enc

0AnyKa o 3BK/by4el-by OKBNpHOr

cnopa3yma

03HaKa4"

cpoppynapa

.6poj cmaHa ,

flap-rmja 1 - BynKaHm3epcKe ycnyre — Hmw

1) OCHOBHN rio,ciaLAm 0 iloHybaqmma:

;

PegHm
6poj Fla31,1B noHyTiat-la

,

A,gpeca - :

1. MBP„Cepmic Aua"

7.-

Yn. Pana JOBLitia, k
18210 >KWTKOBBL4

2.
Autocargo d „ " .o.o.

Yn.,Elymorrpmja Tyuog 
18000 Hmw .v ipt,..1

2) llomme Koje cy og6mjeme, pa3n03m 3a 1-1:44X0B0 og6mjai-be M noHybema gema -rm4-
noHyga:

;171a31.Ip Pi agpeca'noHybaqa •,
. ,

Pa3no3m oA6mpa noi-iy,ga ' '

. .
rloHyga HaBegeHor noHAaLia o,q6lijeH,, I
HenpmxsaTrbwaa 3601 6m-i-Hmx Hegouret
411.106. c-r.1. Ta4.3) 3aKoHa 0 jaBHI/M HEM

a 1e13 cnegeriwx pa3nora:,
L,

- WTO HaBegeHm noHybaLI Hmje gocTamio
3ax-reBaHo cpe-rct-Bo o6e36e1ieFba 3a o36m.nmogy
noHyge.

Ca HaBegeHor, Kommcmja je 3aKrbytiKa ga c)4
CTBK1111 yC1101314 3a oueHy mc-re noHyge

„MBP„Cepemo Aga" HenpliX13aTniWBOM 14 .gal4CTy, Kao TaKBy, T i iii. ..,.
og611-r14, 6y,gyhm pa noHyga He mcnyFbaeFi‘P, '

Yn. PaTKa JoBwria, 6p.35, pax-reBe y nomegy HDeHe npmxBaTrbi4B0M/44.,

18210 >141TKOBB14 yrBAeHe LinaHom 3. cT.1. Ta-i: 33),3aK476
1 q

jaBHmm Ha6aBKama.
'

143 cBera m3HeTor, Kommcmja 3a npegmeThr.3411rr`
Ha6aBKy je npegnowna gmperropy, pa noHyt .
noHybaya MBP„CepBmc Aua", og6mje KM?
HenpmxBaTrbmBy, a cxogHo 41'1. 107. c-r.1 i 3ais i
o jaBHI4M Ha6aBKama. I

, ,
& i

FloHybeHa LAMia noHyge 113H0C14:.;996.00,0c
.

gmHapa 6e3 nnB. i

,,tn.



ga



г
Одлука о закључењу оквирног

споразума

Ознака'
' формул'ара

Понуда Понуђача за Партију 1 -, Вулканизерске услуге — Ниш, евидентирана
„Основни подаци о ПонуFјачу" под редним бројем 2. „Autocargo" d.o.o. је благов,~
Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајуfiа је, не огранич~~
условљава права Наручиоца или обавезе ПонуТјача, па је као таква ̀
прихватљивом.

3) Критеријум за оцењивање понуда:

Критеријум за закључење оквирног споразума одреfјен у позиву за подношењ ~' .
и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуТјена цена . Ко'нti
документацијом предвиi7ено је да понуђена цена служи само за упореТјивање поr~~гi;

4) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 1:

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива Понуда; те да, y
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом крит~~;
закључење оквирног споразума одређеног у Позиву за подношење понуда и
документацији, Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљ~'.
предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈн донесе "!
закључењу оквирног споразума са ПонуТјачем: „Autocargo" d o o из Ниша, Yn.~~~~~~i~'д~Т'~
Туцовиflа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија ј '~_~г~)~ • r,~-број 1/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/20-20 од 06.0~~;~~~~
године) оцењена као благовремена, одговарајућа и прихватљива, са понуђеном.,'

1 ~?од 1.070.980,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује у
процењене вредности за Партију 1 ове јавне набавке у'износу од 500.000,00 Д~
без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за зашти
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Портаnу!.~~ј~~'~~~~~
набавки.

Ј 2// 7 г✓.~/I.
р,✓

/+ 7~`Т

~ с'

4 tì ~-.. ` ̀  .' $ t• г ~~ .~~ - ~г•. ,.' '~ ,Доставити копију: Кабинету в.д. дирвктора ЈП ЕПС; Ce~c~noц~s эа опште пословв
дирвктору за послове финанасија, Сектору за набавкв и комврцијалнв пословв Ynpae+~rt4 ј~
за аналитику, Комисији за ЈН (Марко Ранђеловиf►) и Архиви.

~

i


